

Møtereferat

FAU-møter	
Møteleder (møteansvarlig):	Klaus O. Klungland
Referent:	Klaus O. Klungland
Møtenummer:	07 - 2020/2021
Møtedato og -sted:	24.03.2021, Teams
Neste møte, dato og sted:	15.04.2021, Skranevatnet skole/Teams

Møtedeltakere og distribusjon av møtereferat

Trinn	Navn	Rolle	Møtedeltaker
1.trinn	Einar Færaas (representant) TBA (vara)		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
2.trinn	Elisabeth Sætrevik (representant) TBA (vara)	Kasserer	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
3.trinn	Klaus O. Klungland (representant) TBA (vara)	Leder FAU, SU/SMU representant	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
4.trinn	Anne Aadnøy Haynes (representant) Andreas Malkenes (vara)	Sekretær	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
5.trinn	Rebecca Haga (representant) Marius Paulus (vara)	SU/SMU representant	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
6.trinn	Katharina Ytrøy (representant) Christian Lomsdalen (vara)		<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
7.trinn	Synnøve H. Hernar (representant) Stine M. Øien (vara)	SU/SMU vara for Klaus O. Klungland	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
8.trinn	Peter Nyrud Øverlie (representant) TBA (vara)		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
9.trinn	Prasanth Dhushyanthan (representant) Gro Fykse (vara)	Nestleder FAU	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
10.trinn	Anja Gustafsson (representant) TBA (vara)	SU/SMU vara for Rebecca Haga	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Skolen	Gøril Undertun	Rektor	<input checked="" type="checkbox"/>
Natteravn	Roar Haugland - avklares Gro Fykse Elisabeth Sætrevik Katharina Ytrøy Prasanth Dhushyanthan	Skolekontakt Medlemsutvalget Medlemsutvalget Medlemsutvalget Medlemsutvalget	<input type="checkbox"/>

Merknader eller kommentarer til møtereferatet imøtesees senest i neste møte.

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
036	<p>Godkjenning av referat</p> <p>Forrige møtetreferat ble godkjent uten merknader.</p>	INFO	Ingen
037	<p>Info fra rektor</p> <p>Konsekvensene av COVID-19 pandemien merkes på skolens drift. Skolen har et nært og godt forhold til smittevernkontoret i den forstand at eventuelle smitteutbrudd blir håndtert på en god måte. Skolen skryter også av smittevernkontoret både ved smittesporing, men også i forhold til råd og veiledning.</p> <p>Det gjennomføres i disse dager foreldremøter på flere trinn. Disse skulle vært gjennomført som fysiske møter, men er nå flyttet til å være digitale. Skolen er fortsatt på gult nivå.</p> <p>Det tas sikte på at det gjennomføres hjertesone møte ila inneværende år.</p> <p>Det planlegges for neste skoleår, men det er utfordrende pga. COVID-19 å gjennomføre møter i de fora der foreldre, elever og andre kan komme med innspill.</p>	INFO	Ingen
038	<p>Status fra FAU leder</p> <ul style="list-style-type: none"> FAU representant for 1.trinn valgt (Einar Færaas). Mangler vara for FAU representant for følgende trinn: 1.trinn, 2.trinn, 3.trinn, 8.trinn, 10.trinn. <p>Det er viktig å ha vararepresentanter for alle trinn både ved representantens forfall og pga. kontinuitet ettersom det er vararepresentantene for dette skoleåret som skal være representanter fra høsten 2021.</p>	INFO	Ingen
039	<p>Økonomi</p> <p>Elisabeth var ikke til stede og det ble derfor ikke informert særskilt om økonomi. Det er ingen store endringer siden sist.</p>	INFO	Ingen
040	<p>Dysleksivennlig skole</p> <p>FAU ønsker å få skolens tidsplan for å bli en dysleksivennlig skole, og status på dette arbeidet. Skolen har ikke laget milepæler eller en overordnet tidsplan for målet om å bli en dysleksivennlig skole, men uttrykker et mål om at dette skal være på plass inne 2 år. Rektor påpeker at det er en lang prosess å bli sertifisert som dysleksivennlig skole, men at prosessen frem mot dette fremstår som positiv ved at det skjer en kontinuerlig forbedring på veien frem mot en slik sertifisering.</p> <p>Det ble tatt opp forhold knyttet til å være en dysleksivennlig skole som ikke bare fremstår som positiv. Dette er blant annet at elever og foreldre har urealistiske store forventninger til en dysleksivennlig skole, samt at fokus på ferdigheter for de barna som ikke har dysleksi tilsesettes og at det blir mindre fokus på lesing av lange og tunge tekster.</p> <p>FAU er likevel av den oppfatning at det er positivt at Skranevatnet skole blir en dysleksivennlig skole, samtidig som at de bekymringene som fremkommer i foregående avsnitt ikke avvises. FAU mener at dette kan motvirkes ved å ha en god kommunikasjon og foreta forventningsavklaringer med både foreldre og elever. FAU har stor tro på at dette vil bidra til økt læring for elever både med og uten dysleksi.</p> <p>Denne saken er et fast agendapunkt frem til at skolen er blitt sertifisert som dysleksivennlig skole.</p>	INFO	Ingen

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
041	<p>Korona</p> <p>Denne saken er et fast agendapunkt så lenge pandemien herjer. Under dette punktet tas det opp med rektor de forhold som er relevante på vedkommende møtetidspunkt.</p> <p>FAU ønsker å høre om skolens planer knyttet til gjennomføring av foreldremøter, utviklingssamtaler mv. ved ulike grader av nedstenging.</p> <p>Skolen er p.t. på gult nivå, og det er ikke anledning for skolen lokalt å fravike de retningslinjer som ligger sentralt på gult nivå. Skolen kan dermed ikke selv velge å ta elementer fra rødt nivå eller gå over på rødt nivå etter eget forogdtbefinnende. Likevel er det slik at skolen har et visst handlingsrom sett i lys av skolens fysiske utforming og kvaliteter.</p> <p>Det foreligger planer for å gå over på rødt nivå, men noe tid kreves for å legge om fra gult til rødt nivå. Skolen har ikke tatt stilling til om det kan være aktuelt å benytte seg av overtid for å unngå hjemmeskole en enkeltdag hvis melding om rødt nivå kommer sent. Likevel vil skolen prioritere småtrinnet slik at, så langt det lar seg gjøre, 1.-4.årstrinn unngår hjemmeskole selv enkeltdager i forbindelse med et eventuelt skifte fra gult til rødt nivå.</p>	INFO	Ingen
042	<p>SU/SMU</p> <p>Det er ikke berammet møtetidspunkt for dette, og når dette kan skje er høyst usikkert. Rektor håper at det kan bli gjennomført et slikt møte innværende skoleår, men det vil høyst sannsynlig ha en helt annen form enn det som har vært tilfellet tidligere år.</p> <p>Rektor innkaller SU/SMU representantene til møte når dette møtet er berammet.</p>	INFO	Ingen
043	<p>Kvalitetsoppfølging</p> <p>Det skal være et møte 26.mars d.å.</p> <p>Det ble bestemt at Klaus stiller på vegne av FAU. Alle bes komme med innspill til ham ila torsdag 25.03.2021 for punkter til dette møtet.</p>	ALLE	25.03.2021
044	<p>Nærområdet</p> <p>Saken tas opp til diskusjon for å høre skolens syn på hvorvidt det er et problematisk ungdomsmiljø i nærområdet generelt og på skolen spesielt.</p> <p>Skolen har dialog med politiet uavhengig av miljøet som til enhver tid er i området, og det er ikke kommet bekymringer fra politiet til skolen. Det registreres at det er tidvis et hardere ungdomsmiljø i deler av bydelen, men dette er ikke noe som gjelder særskilt for Skranevatnet.</p> <p>Saken anses som ferdig.</p>	INFO	Ingen
045	<p>17.mai</p> <p>FAU leder informerte om at det har vært møte mellom FAU-representanter og 17.maikomiteen for å se på hvilket mulighetsrom for feiring som finnes. Det ble ikke konkludert i nevnte møte annet enn at inntil videre legges det til grunn en minimumsløsning av 17.maifeiring.</p> <p>FAU legger til grunn at 17.maifeiringen i år blir tilsvarende som i fjor. Det kan derfor ikke påregnes at det vil være aktiviteter på skolen, ei heller tog eller andre aktiviteter.</p> <p>FAU mener at det må kunne brukes noe penger for å gjøre 17.mai til en festdag uten feiring. Det betyr at FAU også i år vil stå uten inntekt fra 17.mai. FAU har penger på konto til å kunne bruke noe av dette på premier (konkurranser) og tilstelning. 17.maikomiteen må komme tilbake til FAU og si noe om omfanget av kostnadene.</p>	INFO	Ingen

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
046	<p>Info fra natteravnstyret</p> <p>Natteravnene er på rødt nivå, det er ikke åpnet for natteravnner ennå. Det er grunn til å tro at dette skal vedvare iallfall frem til våren 2021.</p> <p>Det skal være et medlemsutvalgsmøte etter påske. P.t. er det planlagt at det ikke blir natteravnaktivitet før 23.04.2021.</p>	INFO	Ingen
047	<p>Stygt språk fra elever</p> <p>FAU tok opp en ordsky som viste mye stygg språkbruk fra elever. Denne ordskyen var hentet fra ungdomstrinnet, men det kom frem at dette gjelder også for mellomtrinnet og sågar småtrinnet.</p> <p>Derfor ønsker FAU at skolen tar dette med seg og er positiv til at skolen har fokus på dette.</p> <p>Saken anses som ferdig.</p>	INFO	Ingen
048	<p>Skolebruksplanen</p> <p>Skolebruksplanen angir blant annet en justering av skolegrenser. Prosessen med å justere skolegrenser gjøres hvert år for å tilpasse elevmengden til de ulike skolene i nærmiljøet. Dette anses ikke som dramatisk.</p> <p>Skolebruksplanen er p.t. på høring. FAU Skranetvatnet planlegger ikke å komme med innspill til denne.</p>	INFO	Ingen
049	<p>Tegnspråk som fremmedspråk</p> <p>Det kom opp et ønske om at skolen skal se på mulighetene for å ha tegnspråk som fremmedspråk (på lik linje med spansk, tysk osv.). Dette fordrer både lærerkapasiteter, elevinteresse for faget og skolens interesse for å tilby dette.</p> <p>Rektor tar innspillet med seg, og saken følges opp i neste møte.</p>	Gøril	15.04.2021
050	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker.</p>		